

Urząd Miejski w Słupsku

pl. Zwycięstwa 3

76-200 Słupsk



GKiOŚ-RGOK-III.0003.14.2017

Słupsk, 20.06.2017 rok

Sz.P.

Paweł SZEWCZYK

Radny Rady Miejskiej

w Słupsku




W odpowiedzi na interpelację sesyjną z dnia 31 maja 2017 roku (znak: ORM-III.0003.96.2017) w sprawie m.in. zlikwidowania strefy płatnego parkowania, ponownego określenia granic pasa drogowego oraz budowy bądź rozbudowy wiaty śmietnikowej zlokalizowanej przy ul. Bema/ul. Nowobramskiej informuję, co następuje:

- 1) wskazane w interpelacji miejsca postojowe znajdują się w obrębie ulicy Bema objętej strefą płatnego parkowania ustaloną uchwałą nr XXXII/380/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 roku i w związku z powyższym oznakowane zostały jako miejsca płatne; wyłączenie ulicy Bema ze strefy płatnego parkowania możliwe jest wyłącznie w drodze zmiany w/w uchwały;
- 2) granica pasa drogowego ulicy Bema wyznaczona została, zgodnie z ustawą o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r., poprzez linie graniczne działki nr 610/11 w obrębie 6; zmiana granic i przeznaczenia nieruchomości może nastąpić jedynie w drodze zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego;
- 3) zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych został nałożony na właścicieli nieruchomości (w tym przypadku na Wspólnoty Mieszkaniowe). Niemniej, w przypadku chęci przebudowy aktualnie usytuowanej wiaty przez

Wspólnoty Mieszkaniowe korzystające z przedmiotowych pojemników uzasadnionym jest wystąpienie do Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku celem uregulowania stanu formalno-prawnego terenu. Wiata śmietnikowa usytuowana została w pasie drogowym ulicy Bema przed wyznaczeniem aktualnie obowiązującej granicy pasa drogowego ulicy i jako obiekty nie utrudniające ruchu mogą za zgodą Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku pozostać w tym samym miejscu. Dodatkowo Zarząd wyrazi zgodę na przebudowę i modernizację przedmiotowej wiaty, pod warunkiem, że zakres prac oraz wprowadzone modyfikacje nie pogorszą bezpieczeństwa i komfortu uczestników ruchu drogowego.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż w dniu 20 czerwca 2017 roku odbyło się kolejne spotkanie w siedzibie tut. Urzędu z udziałem przedstawicieli zainteresowanych Wspólnot, przedsiębiorców, firm odbierających odpady oraz Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. i pracowników Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, na którym zaproponowano sposób rozwiązania problemu gromadzenia odpadów.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska

Marek Biernacki
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Do wiadomości:

Beata Chrzanowska, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Słupsku.